fue vem RKinigeberger Gopialbude Mo, 33,
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CXII. Die von Fivbidhom verfaufen der Stadt Kinigsberg Land gur Anlegung eined Weges
gum Grimow und verpflidhten fih, den Fluf Novefe nicht 3u verbauen,
am 15. Mdry 1364.

" Coram vniuverfis prefentia inlpecturis nos ebel, erikus et nycolaus, dicti de vyd-
decho, publice pro nobis, noftris legitimis et veris heredibus et fuccefloribus profitemur, uiua
uoce protellantes, quod malura” deliberacione prehabita vendidimus et prefentibus vendimus hono-
rabilibus viris et difcretis confulibus civitatis pro nunc koningefberg: ludolpho fchiltberge,
betekyno hallen, lamberto gralem, thyderico colner, Conrado monachi, Bolloni
ftendel, thyderico mus, petro halelbach, thyderico pokelent, nycolao Woltyn
et eorum [uccelloribus vham  viam habendam, que ducere debet a molendino iacente fupra ftag-
num Crymo vique ad villam Rakenuelde et per villam vitra ad locum falicis, qui dicitar vul-
gariter thu der Wyde, tam ad aquam quam ad terram, Quam viam fine contradictione poterunt
iuxta eorum placitum et voluntatem facere, fovere, innouare et meliorare, vbicunque et quantum-
cunque eis confonum ei viile videbitur tam in latitudine quam in curuitate ac rectitudine, [icut
uidebitur iplis expedire, omni impedimento proculmoto, per quam viam eorum frumenta uvel que=
cunque mercimonia poterint ad navigandum ducere et perpetuo tempore libere apportare. Eciam
addicimus, quod nullo modo volumus nec aliquis alius fuper flumen Boryken domum, pontem
nec ponticulum nec pifcaturam, que vulgariter dicitur ein Wer, quibus nauigiom iplorum ciuium
poterit impediri, confliruere, facere uel edificare, fed femper meatus dicti fluminis Rorik liber in
nollris metis permanere (debet). In cuius rei tellimonium prefentes duximus noltris figillis com-
muniri prefentibus pluribus fidedignis. Datom anno domini M® CCC® LXILI®, feria fexta proxima
ante fellum palmaruom,

Nad) bem RKonigsberger Gopialbudie MNo. 60, Das Oviginal it unker No, 77 bed Rénidsbergrr Stabtardives erhalten.

CXIII. Marfgraf Otto beftdtigt ben Stdbten RKonigsbera, Birwalde, Kitftein, Mohrin und
Sdyinfliep ifre Medite und giebt denjelben Werficherungen fitr den Fall einer Theilung ber
Branvenburgijchen Lande, am 26. Juni 1364,

Wir Otto, von golis genaden Marggraue zu Brandemburg vnd zun Lufitz, des
heiligen Romifchen Riches obirlle camerer, Plalnizgraue bi Ryne vnd Herzoge zu Beyern, Bekennen
offentlich in diefem kegenwerdigen brieff, daz wnlzer lieben getruwen, dy Ratmanne vnlzer Stete
Kunigefperg, Bernwalde, Cultrin, Morin vnd Schowenvlite haben vns gebeten, daz
wir wolden vnd geruchten beftedigen yre rechticheit vnd yre brieff, dy fy haben von wnfzern
vorvarn den Marggrauen zu Brandemburg wvnd ouch von vnlzern lieben brudern Marggrauen
Luodwige dem Eltern, dem got gnade, vod Marggraven Ludwige dem Romer. Des